Numerus.

Numerus peccatorum mortalium est in confessione exprimendus. I. n. 92.

Non confusus per aliquoties, frequenter, saepe &c. n. 93.

Sed determinatus, si sciatur. n. 94.

Vel si nesciatur, saltem verosimilis, addendo: plus minus, circiter, præter propter. n. 69.

Vel saltem quoties per diem, hebdomadam, mensem. II. 101.

Et hoc postremo modo error in numero non facile fit magnus. ibid.

Numero solo distincta peccata non sunt singulatum enumeranda in confessione. n. 95.

Numerum quantum significet Aliquoties, frequenter, saepe & n. 93.

Numerum quantum involvat plus minus, circiter, &c. n. 98.

Non involvit eum, qui absolute est magnus. ibid.

Et quis pro absolute magno habendus? n. 99.

Numerum determinatum confessus sine addito, v. g. plus minus, tenetur postea, si vel uno tantum fuit minor, etiam hoc numerum confiteri. n. 100.

Non item qui confessus est cum addito: v. g. plus minus, nisi numerus omissus sit absolute magnus. n. 97.

Ad numerum certum exprimendum non sunt urgendi inveterati peccatores. n. 102.

Numero ut penitens semper ad quodvis peccatum addat: plus minus, non debet tolerari. n. 103.

Ad numerum peccatorum cognoscendum valde conducit, quotidie accurate conscientiam examinare. n. 104.

Nundinae.

Nundina die festo prohibita de Jure. III. n. 266.

Consuetudo tamen facit licitas. n. 270. & 272.

O.

Oblationes.

Oblationes an sint die festo faciendae? III. n. 258.

Obligatio.

Obligatio certa non potest satisfieri per solutionem dubiam. V. n. 141.

Obligatio nulli est imponenda, nisi certo de ea constet. n. 166.

Occasio.

Occasio peccandi alia remota, alia proxima. Et quid utraque? II. n. 81. & 101.

Esse potest vel res ex se illicita, vel indifferens, vel etiam bona. n. 81.

De alterutra quisque potest ex se affirmare. n. 85.

Occasionem peccandi remotas nemo tenetur vitare. n. 82.

Nec occasiones proximas omnium venialium. ibid.

Occasiones

P. Stoiz

Tribunal

Poenitentia

ENT

114

Occasiones proxima peccati mortalis sunt necessario vitanda. n. 83.

Nisi iusta causa quandoque excuset. n. 84. & 101.

Quis modus tunc servandus? ibid.

Occasio aliqua est uni, aut hoc tempore proxima, alteri, vel alio tempore non est. n. 86.

Occasio qua sit communiter habenda pro proxima? n. 86. & 101.

Occasio & consuetudo peccandi non sunt idem. III. n. 176.

Occasionum fuga magnum peccatorum est remedium. IV. n. 22.

Lib. 2.

Occasionem proximam peccandi qui potest, sed non vult dimittere, potest absolvi, si extraordinarium dolorem & propositum ostendat. n. 106.

Non tamen facile sapius quam ter aut quater. ibid.

Concubinariis ne quidem semel ante dimissam occasionem. ibid.

Neque facile est ei credendum. ibid.

Quid sentendum de eo, qui non potest vitare, nisi cum incommodo notabili, vel etiam valde magno? ibid.

Occasio proxima si sit ipsa formaliter peccatum mortale, non potest absolvi, qui eam non vult dimittere. n. 106. §. hoc tamen. Vide Periculum.

Odium.

Odium quid? III. n. 111.

Aliud est Inimicitia, aliud Abominationis. ibid.

Non differunt specie. ibid.

Odio habere Deum possumus utroque modo. n. 112.

Odium Dei est gravissimum omnium peccatorum. n. 111.

Non potest fieri Veniale, nisi ex defectu advertentia. ibid.

Odium Dei aliud est & dicitur generale. n. 111.

Continetur in quovis peccato mortali, & non est speciatim constitendum. ibid.

Odium proximi quid? n. 138.

Est etiam abominationis vel inimicitia. n. 477.

Est ex genere suo mortale. n. 138.

Specie differt ab odio Dei. ibid.

An mala, qua proximo cupimus, sint in confessione exprimenda? ibid.

Odium quomodo differat ab invidia? n. 147.

Ex odio super inimicum recitare Psalmum 108. est mortale. n. 131.

Officialis.

Officialis, si damna aliorum, qua potest & debet, non impedit, peccat contra charitatem & iustitiam. I. n. 53.

Officiales passim solent conqueri de tenuitate salarij. III. n. 454.

Officialibus minoribus in communitate, etiam Religiosa, ex contemptu aliquo non obedire non est mortale. n. 137.

Vide Compensatio, salarium.

Lib. 2.

Ab officio aliquem amovere ex sola notitia sua confessionis non licet. n. 251.

Officium.

Officium publicum quando mutet peccati speciem? I. n. 53.

pp 3

Officijs

Officiis divinis miscere cantilenas profanas non est leve. III. n. 199.

Officium de Ven. Sacram. & de immaculata Conceptione possunt aliqui quot hebdomadis dicere. n. 386. & 390.

Uti & de Fundatore sui Ordinis. n. 390.

Officium defunctorum an 2. Nov. dicendum sit sub mortali? n. 416.

An liceat dicere pridie? ibid.

Omissio.

Omittere velle peccatum grave in confessione est sacrilegium, etsi non omitatur. III. n. 86.

Omissio etiam rei non precepta potest esse indirectè voluntaria ponenti ejus causam. V. n. 48.

Omissionis peccatum quid? n. 65.

Semper involvit actum positivum vel concomitanter, vel ut causam. ibid.

Omissionis peccaminosa causativa actio est peccatum. n. 66.

Nisi preceptum prohibens omissionem designat in aliquo casu obligare. ibid.

Omissio precepti non est peccatum, si causa ejus non sit libera. n. 67.

Omissio peccaminosa non inficit suam malitiam opus merè concomitans. n. 68.

Actionem autem sui causativam facit esse peccatum ejusdem secum speciei. n. 69.

Unde necesse non est talem actionem confiteri, nisi propriam diversæ speciei malitiam habeat. ibid. & n. 72.

Omissionis interna peccatum fit per propositum omittendi preceptum. n. 70.

Externa, cum quis ponit ejus causam, vel subit periculum. n. 71.

Imo & tunc, cum ipsa omissio liberè ponitur. n. 72.

Sufficit tamen si quis solam omissionem confiteatur. ibid.

Omissio non est propriè peccatum eo tempore, quo fit, sed non liberè. n. 73.

An sit postea in confessione exprimenda? n. 75.

Opifex.

Opifices mechanici an omnes sint à Junio excusati? III. n. 523.

Opinio.

Opinioni adjuncta formido quid sit? III. n. 117.

Opinio quid sit? V. n. 99.

Ut fundet Conscientiam practicam, debet esse probabilis. ibid. Vide Probabile.

Opus.

Opus externum est confitendum, etsi alii interno non addat novam malitiam. I. n. 32.

Et quidem in determinatâ suâ specie. n. 33.

Opera bona in statu peccati facta sunt mortua, & quid hoc sit? II. n. 63.

Opera bona quam, & quo sensu dicantur mortificata? ibid.

Opera quam sunt servilia, liberalia, & media. III. n. 263.

Neque ex intentione operantis mutantur eorum natura. n. 264. Vide Festum.

Opera externa quando censeri debeant esse vel non esse multiplicata numero? Vide Peccatum.

Opera Pœnitentiæ indiscretè facere, quale sit peccatum? n. 530.

Lib. 2.

Opus pro pœnitentiâ sacramentali impositum

P. Stoiz.

Tribunal
Pœnitentiæ
E. M.
S. A.

rum delet ex opere operato poenam temporalem. n. 109.
 Opus bonum quodlibet potest injungi pro poenitentia. n. 112.
 Recensentur aliqua in specie. ibid. & seq.
 Operum bonorum frequentatio facit ad minuendam poenitentiam. n. 120.

Oratio.

Oratio Dominica delet Venialia. I. n. 25.
 Oratiuncula gratiarum actoria pro beneficiis divinis. n. 106.
 Oratiuncula pro impetranda notitia peccatorum. n. 107.
 Oratio actum contritionis continens. n. 109.
 Alia contritionis perfecta. II. n. 120.
 Alia. n. 121.
 Alia continens actus ad contritionem concurrentes. n. 122.
 Similis alia, sed brevior. n. 123.
 Alia adhuc brevior. n. 124.
 Alia brevior & facilior. n. 125.
 Alia brevissima cum implicito proposito. n. 126.
 Orare quid sit? III. n. 107.
 Orare cum distractione interna est peccatum Veniale. n. 107.
 Orare non tenentur fideles diebus festivis. n. 258.
 In oratione sua pro communitate non potest aliquis excludere suos inimicos. III. n. 478.
 Orationes in induendis sacris vestibus dicendas omittere, non est mortale. n. 276.
 Oratio post confessionem. IV. n. 4.
 Oratio pro examine particulari. n. 34.
 Orationes jaculatoriae de Castitate. n. 39.
 Orationem Rosarii qui vocat, sed dubitat, ausus, non tenetur nisi tertiam ejus partem orare. V. n. 140.